
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 2617
Валдай

Об утверждении объемно-пространственного
регламента (Дизайн-код) города Валдай

Новгородской области

В целях улучшения архитектурного облика Валдайского городского
поселения, в соответствии с Федеральным законом от 17 ноября 1995 года
№ 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации»,
с учётом результатов публичных слушаний от 26.12.2022 года,
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объемно-пространственный регламент (Дизайн-код)
города Валдай Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


